
 
 

Lohjalla on valmistunut kiertäviä ikäihmisten perhehoitajia 

Lohjan kaupungin järjestämän ikääntyneiden perhehoitajien ennakkovalmennuksen on 

saanut päätökseen kahdeksan uutta kiertävää perhehoitajaa. Jatkossa perhehoitoa 

pystytään tarjoamaan ikäihmisten kotiin tuotettuna palveluna entistä enemmän. 

Perhehoitajista toivotaan apua erityisesti niille omaishoitajille, joiden on ollut hankalaa 

pitää vapaapäiviään kodin ulkopuolella toteutettavien palvelujen keinoin. 

Perhehoito hoidettavan kotona on yksi vaihtoehto järjestää apua ja tukea ikäihmiselle 

hänen omaan kotiinsa. Perhehoitoa voidaan järjestää mm. läheisen jaksamisen tai 

itsenäisen asumisen tukemiseksi. Perhehoitoa voidaan myöntää esimerkiksi, kun 

avuntarvetta aiheuttaa ikäihmisen kokema turvattomuus, ahdistuneisuus, masennus tai 

yksinäisyys tai hän tarvitsee toisen henkilön ohjausta, tukea tai läsnäoloa arjessa 

selviytymiseen.   

Perhehoidon järjestäminen perustuu ikäihmisen tarpeisiin. Lyhytaikainen perhehoito voi 

olla ympäri- tai osavuorokautista. Perhehoito on sosiaalipalvelua. Asiakkaalla on 

mahdollisuus saada perhehoidon ohella myös muita tarvitsemiaan sosiaalihuoltolain 

mukaisia palveluja, kuten kotisairaanhoitoa sairaanhoidollisiin tarpeisiin tai 

kuljetuspalveluja. Kaupunki myöntää perhehoitopalvelun ja vastaa perhehoidon 

valvonnasta ja ohjauksesta. 

Perhehoidossa on kyse ennen kaikkea läsnä olemisesta, asiakkaan kanssa yhdessä 

tekemisestä tai vaikkapa ulkoilemisesta tasavertaisena kanssaihmisenä. Hoidettavan 

kotona tapahtuva perhehoito mahdollistaa hoidettavalle tutun ja turvallisen ympäristön. 

Perhehoidon vahvuus asiakkaan kannalta on erityisesti samana pysyvä tuttu perhehoitaja, 

eli luottamuksellinen ihmissuhde.  

Perhehoito ei kuitenkaan sovellu kaikkiin tilanteisiin, joten asiakkaan kokonaistilanteen ja 

soveltuvuuden arviointi on tärkeää. Ikähelpin (puh. 044 369 2444 ma-pe klo 9-14) 

palveluohjaajat kartoittavat uusien asiakkaiden tarpeet ja antavat tietoa ja suosituksia 

sopivista palveluista. Perhehoidosta kiinnostuneet kotihoidon asiakkaat voivat ottaa 

yhteyttä kotihoidon vastuuhenkilöönsä ja omaishoidon tuen asiakkaat omaishoidon 

koordinaattoriinsa (puh. 044 369 1224 / 044 369 1122). Lisätietoja ikääntyneiden 

perhehoidosta löytyy Lohjan kaupungin internet-sivuilta www.lohja.fi/sosiaali-ja-

terveyspalvelut/ikaihmisten-palvelut/asumisen-palvelut/perhehoito  
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